The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Monachus a
cum uariis

Nimis dolendum est, si ad tam ruinosam superbiam monachos subrigimus et tam graui contumelia clericos dignos putamus, ut scilicet dicatur quod malus monachus bonus clericus est cum aliquando bonus eciam monachus uix bonum clericum faciat.

Augustinus ad Aurelium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

dicatur] dicamus (*cor. intra*) C; faciat] faciet C; Aurelium] Aurelianum P V¹ V² L¹ L²